19 Sierpnia 1849 r. na wyspie *Korsu* zmarłych, Głównemu Archiwum Królestwa do zachowania i stron interesowanych użytku, przesłane zostały.

Warszawski Ober-Policmajster. Komisja Rządowa Przych: i Skarbu w zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 8 (20) Grudnia 1850 r., na odniesienie się moje wyrzekła, że podług powołanego postanowienia, taxa dawniejsza dla szynkarzy szczegółową przedażą soli na funty zajmujących się, obniżoną została na każdym funcie, bez różnicy gatunku soli, po jednej kopiejce; a ponieważ poprzednia taxa dla szynkarzy, w m.